
3.c klase

Draugos ar grāmatu

Audzinātāja: Indra Šteina

02.10.2017.

Jelgavas 4.vidusskolas bibliotēka



Kuru grāmatu izvēlēties? 
Iesaka «Bērnu un jauniešu žūrija 2017»...

6.stundas laikā devāmies uz skolas bibliotēku. 
Tur mūs sagaidīja jaukās bibliotekāres Inta 

Brantevica un Baiba Dinka. Grāmata «Muris un 
Vufs» mums jau pazīstama no pavasara, jo 

skolotāja Indra to iegādājās klases bibliotēkai. 

Pavasarī klasē kopīgi izlasījām dažus 
stāstus. Vairāki skolēni šo aizraujošo 

grāmatu bija izvēlējušies lasīt vasarā, lai 
rudenī par to pastāstītu pārējiem.



Kuru grāmatu izvēlēties? 
Iesaka «Bērnu un jauniešu žūrija 2017»...

Katras grāmatas prezentācijas laikā jau kāds 
acu pāris noskatījis sev tīkamāko... 

Cerams, ka noskatītā grāmata neliks vilties!



Kuru grāmatu izvēlēties? 
Iesaka «Bērnu un jauniešu žūrija 2017»...

Grāmatu vāki ir burvīgi! Karlīnai un Marijai 
vairāk patīk dzejoļu grāmatas. 

Marta, Toms un Kristiāns labprāt izlasītu šo 
neparasto grāmatu par Pūci – tā ir izzinoša un 

aizraujoša grāmata!



Kuru grāmatu izvēlēties? 
Iesaka «Bērnu un jauniešu žūrija 2017»...

Emīls un Kristiāns apņēmušies izlasīt 
grāmatu par Flata kungu.

Līdz 31.janvārim jāizlasa sešas «Bērnu žūrijas» 
grāmatas, lai varētu nobalsot par labāko. 

PALDIES par izzinošo mācību stundu!


